

Champaign County

Millerstown-Eris Road Paving 2019

Bid Tabulation

5/21/2019

ITEM	Extension	Description	Quantity	Unit	A&B Asphalt, Corp		The Shelly Company		Barrett Paving Company	
					Price	Cost	Price	Cost	Price	Cost
1		Item 202- Wearing Course Removed	418	SY	\$ 18.00	\$ 7,524.00	\$ 20.00	\$ 8,360.00	\$ 22.00	\$ 9,196.00
2		Item 411 - Stabilized Crushed Aggregate	621	CY	\$ 70.00	\$ 43,470.00	\$ 55.00	\$ 34,155.00	\$ 68.00	\$ 42,228.00
3		Item 404 LVT with Fiber PG58-28, 1-1/2" Surface	2,249	CY	\$ 198.00	\$ 445,302.00	\$ 205.00	\$ 461,045.00	\$ 182.00	\$ 409,318.00
5		Item 642 - Center Line	4.18	MILE	\$ 800.00	\$ 3,344.00	\$ 800.00	\$ 3,344.00	\$ 1,615.00	\$ 6,750.70
6		Item 642 - Edge Line 4"	8.37	MILE	\$ 650.00	\$ 5,440.50	\$ 650.00	\$ 5,440.50	\$ 1,030.00	\$ 8,621.10
7		Item 614 - Maintaining Traffic	1	LUMP	\$ 30,420.95	\$ 30,420.95	\$ 25,000.00	\$ 25,000.00	\$ 15,750.00	\$ 15,750.00
8		Item 407 - Tack Coat	2,699	GAL	\$ 2.75	\$ 7,422.25	\$ 2.50	\$ 6,747.50	\$ 3.00	\$ 8,097.00
<b>Total</b>					<b>\$ 542,923.70</b>		<b>\$ 544,092.00</b>		<b>\$ 499,960.80</b>	

Engineer's Estimate = \$395,000